Zniszczona powłoka lakierowa poszycia dachu, liczne odpryski na krawędzi poszycia drzwi.

KOMENTARZ

Porysowana powłoka lakierowa, liczne ubytki. 

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 1 lutego 2025 roku 
wynosi:

17100 PLN  

(słownie: siedemnaście tysięcy sto złotych)
w tym VAT (23,0%) 3197,56 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na II-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.